^^amia r- a Q/íía/?toci^icilda ̂ ÁÜx/?tcta^ ̂ ^adneamxt de ^fwnde
Senhor Presidente "^íia-do. de Ó%.o W^audo-

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

'^"!r<n'An /,0
executivo iVIUNlCiPAL

"SESSÃO
data

IDENTE

INDICAÇÃO 0439

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Guilhermina, a fim de reivindicar que seja reparada e limpa
a praça na rua Panamá esquina com Rua canadá o local
está sem condições de uso, pelos pois esta cheia de lixo e
sem infra estrutura adquada.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

/•

Sala Emancipador Oswáldo Toschi 12 de março2019

\ l v'

Márcó Antônio de Sousa

(Marquinhos)
Vereador

PMN

^  PRAÇA VEREADOR ViTAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3475-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Qy^4//7ticí^tct/da^ ̂ á-ía/7tcca' ̂ ^cd^teà/i^^ui de ̂ ^̂-r-ccui ̂ ^7<<i9hde

s^.

* í

fç.

-

t-
>

4 fi-

^ y

Kí

,»*'*f

J

*» * >

SB , 9

*  (

I

r

%

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL camara(a)camarapraiagrande.sp.gov.br